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	Пополнува овластено лице на МИТ Универзитетот во Скопје:

Број: 02-__________
Датум: ___.___.2010. година                                Потпис:  

                                                                    


П Р И Ј А В А

НА ИЗБОРИ ЗА ЧЛЕН НА СТУДЕНТСКИОТ ПАРЛАМЕНТ 
Право на кандидирање
Право да бираат и да бидат избрани за членови на Студентскиот парламент на МИТ Универзитетот во Скопје имаат сите редовни студенти на Универзитеотот, односно неговите организациони единици (факултети/Академија). 

	Име и презиме на кандидатот                    
	

	Единствен матичен број (ЕМБГ)
	

	Број на индекс
	

	Факултет/Академија (за која изборна единица се кандидира)
	

	Година на студии
	

	Контакт телефон
	


Доколку се кандидирате за Студентски парламент должни сте оваа пријава да ја доставите на Изборната комисија во рокот утврден со Одлуката за распишување избор за Студентски парламент. Пријавата се предава на Претседателот на Изборната Комисија во седиштето на универзитетот, секој работен ден од 09,00 до 15,00 часот.









    Потпис на кандидатот:
Во Скопје, __________. 2010. године

                _____________________
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